[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ТĂВАЙ РАЙОНĚ

ЭЛПУÇ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

27 апрель 2021ç  25 №
Элпуç ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛДИАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2021г. № 25
село Алдиарово

О внесении изменений в постановление администрации Алдиаровского сельского поселения Янтиковского района от 28.12.2020 г. №62 «О мерах по реализации решения Собрания депутатов Алдиаровского сельского поселения Янтиковского района от 16.12.2020 №7/1 «О бюджете Алдиаровского сельского поселения Янтиковского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Администрация Алдиаровского сельского Янтиковского района постановляет:
Внести в постановление администрации Алдиаровского сельского поселения Янтиковского района от 28.12.2020 г. №62 «О мерах по реализации решения Собрания депутатов Алдиаровского сельского поселения Янтиковского района от 16.12.2020 №7/1 «О бюджете Алдиаровского сельского поселения Янтиковского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (далее – постановление) следующее изменение:
абзац второй подпункта а) пункта 6.3 постановления дополнить следующими словами:
« ,оплату технических условий для присоединения к газовым и электрическим сетям;».

Глава администрации Алдиаровского
сельского поселения                                                                    А.М. Гаврилов

image1.png